

42N120_【移植適応なし】_(1-8)_DBLd

1-2週: Daratumumab(Day1・8・15) + Bortezomib(Day1・4・8・11)
 + Dexamethasone(Day1・2・4・5・8・9・11・12・15) + Lenalidomide(Day1-14) 3週毎
 3-8週: Daratumumab(Day1) + Bortezomib(Day1・4・8・11)
 + Dexamethasone(Day1・2・4・5・8・9・11・12) + Lenalidomide(Day1-14) 3週毎

◆ ____月 ____日(Day1)から ____コース実施。(外来で実施 ・ 入院で実施)

Rp	商品名	用量[基準量]	投与方法	Day0	1	2	3	4	5	6	7
1	カロナール錠200mg ポララミン錠2mg モンテルカスト錠10mg	3錠 1錠 1錠	po / ダラキューロ投与1hr前		●						
						● Day 8 / Day 15					
2	レナデックス錠	____mg [20mg/回 (適宜増減)]※1	po / ※ダラキューロ投与日は ダラキューロ投与1hr前		●	●		●	●		
							● Day 8 / 9 / 11 / 12 / 15				
3	ボルテゾミブ注射用	____mg[1.3mg/m ²]	sc		○			○			
							○ Day 8 / Day 11				
4	ダラキューロ配合皮下注	1800 mg [1800mg/body]	sc / 3-5min		○						
							○ Day 8 / Day 15				
5	レナリドミドCap	25mg[25mg/body]※2	po								
							● Day 1 - 14				

※1 レナデックス錠は、75歳を超えるまたはBMI<18.5の場合、20mgをDay1、4、8、11に投与する。

※2 レナリドミドCapはクレアチニンクリアランス30-59mL/minの場合、10mgへ減量する。